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نشست صمیمی پیشکسوتان   
و فرماندهان سازمان بسیج 

کارگری سپاه عاشورا

 تبریز- نسل فردا: هم زمان با ایام سوگواری 
مــاه محرم و هفتــه دفاع مقدس، نشســت 
صمیمی پیشکسوتان و فرماندهان سازمان 
بسیج کارگری سپاه عاشــورا در محل اتاق 
جلسات این ســازمان برگزار شــد. سرگرد 
پاسدار محمد جواد عقلمندی، مسئول سازمان 
بسیج کارگری سپاه عاشــورا در این جلسه 
ضمن خیر مقدم بر لزوم تداوم این جلســات 
جهت هم فکری تاکیدکرد. عقلمندی در ادامه 
به موضوع برپایی موکب شــهدای کارگری 
استان آذربایجان شــرقی در مراسم اربعین 
پرداخت و کمک و همراهی پیشکســوتان را 
ضروری دانست. پیشکســوتان و فرماندهان 
ادوار بسیج کارگری آذربایجان شرقی درادامه 
نظرات خود را در جهت پیشبرد اهداف بسیج 
کارگــری به ویــژه برپایی موکب شــهدای 

کارگری استان بیان کردند.
مدیر امور آبفای شهرستان قدس 

خبر داد:

شناسایی و قطع انشعاب آب 
غیرمجاز در شهر قدس

سحر مصطفوی آرام-نسل فردا: یک رشته 
انشعاب آب غیر مجاز به قطر یک اینچ در شهر 
قدس شناسایی و جمع آوری شد. مدیر امور 
آبفای شهرستان قدس با اعلام این خبر گفت: 
برای تولیــد وتوزیع عادلانه آب شــرب بین 
مشترکین منطقه، شناســایی انشعاب های 
غیر مجــاز آب وتبدیل آن ها بــه مجاز یکی 
از اولویت هــای کاری این امور اســت. بهزاد 
رضوانی افزود: امور آبفای قــدس از ابتدای 
سال جاری تا کنون موفق به شناسایی ۵۰۰ 
رشته انشــعاب غیر مجاز در اقطار مختلف و 
تبدیل آن ها به مجاز شده است. او ادامه داد: 
روز گذشته توسط عوامل اجرایی، یک رشته 
انشــعاب آب غیر مجاز با قطــر یک اینچ که 
مربوط به یک کارگاه بلوک زنی بود، کشــف 
وجمع آوری شد. رضوانی اظهار داشت: این 
انشعاب به طول ۳۰۰ متر و در محدوده خیابان 
شــهرداری به طور غیر استاندارد نصب شده 
و سبب ایجاد افت فشــار و اختلال در شبکه 
آب رسانی شده بود که پس از جمع آوری، فرد 

خاطی تحت پیگرد قانونی قرار گرفته است.

تجدید میثاق شورای 
انسجام بخشی صنعت آب و 
برق با آرمان های شهداي 

دفاع مقدس
به منظور تجدید میثاق با شهدا و آرمان های 
آسمانی شان، طی مراســمی مدیران عامل 
صنعت آب و برق اســتان مرکزی به همراه 
معاونان، مدیران و همکاران خانواده شــهید 
شاغل در این صنعت با حضور در گلزار شهدای 
دوران دفاع مقدس و مدافعین حرم شهرستان 
اراک، به مقام والای این شــهدا ادای احترام 
کردند. به گــزارش روابط عمومی شــرکت 
آب و فاضلاب اســتان مرکزی، به مناســبت 
گرامیداشــت هفته دفاع مقــدس، مدیران 
عامل و پرســنل صنعت آب و برق اســتان 
مرکزی با حضــور در گلزار شــهدای دوران 
دفاع مقدس و مدافعین حرم شهرستان اراک 
ضمن ادای احترام به مقام شــامخ شهدا، با 
قرائت فاتحه، غبار روبــی و گل باران کردن 
قبور پاک شــهدا، یاد و خاطر آنان را گرامی 
و با آرمان هــای این عزیــزان تجدید پیمان 
کردند. مهندس عبدالرضا خلیلی، مدیر عامل 
شــرکت آب و فاضلاب استان مرکزی عنوان 
کرد: شهدا مایه افتخار جامعه و سرمایه های 
معنوی کشور به شمار می روند و و خدمت به 
خانواده های این عزیزان افتخاری بسیاربزرگ 
محسوب می شــود. وی در ادامه عنوان کرد: 
رشادت های این عزیزان بود که ما اکنون در 
سایه امنیت و آسایش هستیم و حداقل کاری 
که ما می توانیم انجام دهیم این است که آن ها 
را الگویی بــرای کارهای خود قــرار دهیم و 

ادامه دهنده راه آن ها باشیم.

اخبارکوتاه 

وی بیان کرد: کودکان در طول ده سالی که در 
کانون حضور دارنــد، می توانند در حوزه های 
سفال، کاردســتی، ســرود و غیره مهارت و 
اطلاعاتی را فرا بگیرند؛ ضمن اینکه می توانند 
قدرت نقد آثار را داشته باشند و از سوی دیگر، 
قدرت تحلیل، نقد و عمق نگری آن ها افزایش 
می یابد. جوادی با اشــاره به اینکه هفته ملی 
کودک که مصادف با روز جهانی کودک است، 
طبق روال هر ساله برگزار می شود، عنوان کرد: 

از 1۵ تا 21 مهرماه ویژه برنامه های کودک در 
همدان برگزار می شود که با توجه به تقارن آن با 
ایام محرم، مجموعه برنامه های این حوزه حال 
و هوای محرمی دارد. مدیرکل کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان استان همدان اعلام 
کرد: در این ایام موضوعات کارگاه های مختلف 
فرهنگی، ادبی و هنری مرتبط با حماسه سازی 
حضرت امام حســین )ع( اســت. وی افزود: 
برنامه هایی چون کتاب خوانی، معرفی کتاب، 

مسابقات کتاب خوانی، معرفی شخصیت های 
عاشورایی و واقعه کربلا و معرفی سرزمینی که 
در آن واقعه عاشــورا رخ داد، توسط همکاران 
در مراکزکانون به کودکان و نوجوانان معرفی 
می شــود.ضمن اینکه کتاب های مرتبط با 
موضوع عاشــورایی معرفی و شخصیت های 
اثرگذار در این واقعه نیز معرفی می شــوند. 
جوادی تصریح کــرد: در حوزه دفاع مقدس، 
امسال سه برنامه تولید تئاتر عروسکی کودک 

با موضوع دفاع مقدس بــرای جامعه هدف، 
جشنواره ای در قالب تولیدات آثار هنری اعضا 
و مربیان کانون پیش بینی و برگزار شد که در 
نهایت ۳۰ اثر برتر از بین ۵۰۰ اثر  موردتجلیل 
قرار می گیرند. مدیرکل کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان استان همدان با اشاره به 
ویژه برنامه »کوچه خاطره ها« برای اعضای 
کانون گفت: اعضا با توجه به نام کوچه یا محله 
خود که به نام شهیدی مزین شده، درباره آن 

شــهید تحقیق می کنند و در این راستا نیز 
تا کنون بیست اثر به دســت ما رسیده که در 
مرحله داوری قرار دارد و این برنامه آثار خوبی 
را در جامعه در بین کودکانی که متولد دهه 8۰ 
هستند و جنگ را نمی شناسند، دارد. جوادی 
تعداد پایگاه های کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان اســتان را 4۰ مرکز ثابت،  سیار و 
پستی دانست و با تأکید بر اینکه مراکز سیار 
و پستی همچون مراکز ثابت نیستند،  افزود: 

مراکز سیار و پستی فعالیت ها را به روستاها 
و مراکز کم برخوردارتر می برند و مناطق قابل 
توجهی را پوشــش می دهند. وی با اشاره به 
رشد بیش از 12 درصدی تعداد اعضا در رشد 
کمی و کیفی،  تصریح کرد: رشد 2.۵ درصدی 
تعداد مراکز و رشد 11 درصدی روستاهای زیر 
پوشش طرح کانون نیز از دیگر مصداق های 
رشــد کمی و کیفی تعداد و نوع برنامه های 

اجرایی است.

همراه شدن برنامه های هفته جهانی 
کودک با حال و هوای محرم

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان:

 

گلستان – نسل فردا: مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای گلســتان گفــت: میانگین بارندگی 
استان از ابتدای ســال آبی تاپایان شهریور 96 
حدود ۳8۳.۵ میلــی متر بوده که نســبت به 
مدت مشابه سال گذشته کاهش ۳8 درصدی 
و نســبت به دراز مدت کاهش 21 درصدی را 
نشان می دهد. مهندس علی نظری اظهار کرد: 
میزان بارندگی شهریورماه سال جاری نیز در مقایسه با سال گذشته 92 درصد و نسبت 
به دوره شاخص دراز مدت، کاهش 91 درصدی را نشان می دهد. مدیر عامل شرکت آب 
منطقه ای گلستان افزود: درجه حرارت ایســتگاه محوطه گرگان )معرف دشت حوضه 
آبریز گرگانرود- قره سو( در مدت مهر 9۵ لغایت شــهریور 96 نسبت به دوره شاخص 
2.8 درصد افزایش داشته است. وی تصریح کرد: جریان رودخانه های استان نیز در مدت 
مهر 9۵ لغایت شهریور 96 نســبت به دوره شاخص درحوضه قره سو 71 درصد کاهش 
و در حوضه گرگانرود ۵9 درصد کاهش را نشــان می دهد. مهندس نظری تصریح کرد: 
ذخیره آبخوان های کم عمق استان در شهریور ماه سال جاری در مقایسه با شهریور سال 
گذشته حدود 1۳۳ میلیون متر مکعب کاهش ودر مقایسه با متوسط 2۵ سال گذشته 
187 میلیون متر مکعب کاهش نشان می دهد. ذخیره آبخوان عمیق استان نیز در شهریور 
سال جاری در مقایسه با شهریور سال گذشته ۳9 میلیون متر مکعب کاهش ودر مقایسه 

با متوسط پانزده سال گذشته ۵1 میلیون متر مکعب کاهش نشان می دهد.

مشهد- نسل فردا: حجت الاسلام والمسلمین 
مظفری در دیدار با جمعی از بسیجیان گفت: دفاع 
مقدس برگرفته از فرهنگ عاشوراست. رئیس کل 
دادگستری خراسان رضوی هم زمان با ایام هفته 
دفاع مقدس و فرارسیدن ایام سوگواری سرور و 
سالار شهیدان، حضرت اباعبداله الحسین )ع( که 
در جمع بسیجیان، ایثارگران و اعضای پایگاه بسیج 
سخن می گفت، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام )ره( و شهیدان انقلاب اسلامی به ویژه 
شهیدان هشت سال دفاع مقدس، فرهنگ حاکم بر جبهه های نبرد حق علیه باطل را برگرفته 
از فرهنگ عاشورا و قیام امام حسین )ع( دانست و افزود: امام حسین )ع( برای پاسداشت دین 
الهی قیام کرد و جوانان ما نیز به تأسی از پیشوای آزادگان، جان خویش را در این راه اهدا کردند. 
وی شجره طیبه بسیج را یکی از ثمرات انقلاب شکوهمند اسلامی دانست و افزود: در سایه 
ترویج فرهنگ بسیجی، شاهد بودیم که بسیاری از مشکلات بزرگ کشور حل شد. وی تأسی به 
فرهنگ عصمت و طهارت )علیهم السلام( با توجه ویژه به روحیه بسیجی و کار جهادی و تکیه 
بر نیروهای مؤمن و متخصص داخلی را راه برون رفت از مشکلات دانست و خاطر نشان کرد: 
هم اکنون نیازمند جهاد در زمینه های علمی، اقتصادی و فرهنگی در کنار افزایش توان دفاعی 
هستیم. حجت الاسلام والمسلمین مظفری خاطر نشان کرد: انشاء اله با ترویج فرهنگ بسیجی 
و زنده نگاه داشتن یاد و خاطره شهیدان و تکریم ایثارگران و خاندان معظم شهدا و جانبازان 

گرانقدر بتوانیم شکرگزار نعمت بزرگ انقلاب اسلامی باشیم.

گلستان- نسل فردا: سرپرســت اداره کل 
راه و شهرســازي اســتان گلســتان از بررسي 
پروژه های فعــال و نیمه فعــال در حوزه های 
مختلف اداره کل راه و شهرســازي اســتان در 
شهرســتان کلاله با حضور فرمانــدار و هیئت 
همراه خبر داد. مهندس حسین محبوبي گفت: 
با توجه بــه محرومیت های موجود در شــرق 
استان گلستان و شهرستان کلاله، این اداره کل در راستاي شکوفایي وتوسعه اقتصادي و 
بهره مند شدن مردم شهرستان و روستاییان از راه مطلوب وآسفالته، تعدادي پروژه فعال 
درحال اجرا دارد. وي ادامه داد: در اختیار گذاشــتن زمین براي احداث ساختمان های 
اداري جهت ارائه خدمات به مردم شهرســتان با توجه به محدودیت زمین در استان، از 
موضوعات مهمي است که این اداره کل در دســتور کار خود قرار داده و در این نشست 
مورد بررسي قرار گرفت. سرپرست اداره کل راه و شهرســازي استان گلستان افزود: از 
دیگر مواردي که در این نشست بررسي شد، در اختیار گذاشتن قیر توسط این اداره کل 
جهت آسفالت برخي از راه هاي روستایي و معابر شهري به صورت مشارکتي با دهیاري ها 
و شوراي اسلامي شهرهاي تازه تأسیس حوزه شهرســتان کلاله بود. محبوبي، استفاده 
از خیرین منطقه جهت تســریع در اجرا و تکمیل برخي از پروژه های درخواست شــده 
از سوي مردم محلي در حوزه شهري و روســتایي را از دیگر مباحث مطرح شده در این 

جلسه عنوان کرد. 

 کاهش 38 درصدی بارندگی گلستان 
نسبت به سال آبی گذشته

  دفاع مقدس برگرفته از فرهنگ 
عاشوراست

  پروژه های حوزه راه و شهرسازي 
در شهرستان کلاله بررسي شد

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان با بیان اینکه برنامه های هفته جهانی 
کودک در همدان با حال و هوای محرم همراه می شود، گفت: کتاب های مرتبط با موضوع عاشورایی، 
معرفی و شخصیت های اثرگذار در این واقعه به کودکان و نوجوانان معرفی می شوند. محمدرضا جوادی اظهار 
داشت: برای این نهاد، پنج عرصه و 40 فعالیت ویژه کودکان و نوجوانان تعریف شده و در سال 96  و در کنار برنامه هایی که روال 

جاری کانون بوده، در عرصه های فرهنگی، هنری، علمی، دینی و ادبی چندین برنامه شاخص در نظر گرفته شده است.

الهام مالمیر
 نسل فرد

تبریز- نسل فردا: دکتر خدابخش، استاندار 
آذربایجان شرقی در دومین روز کاری خود با 
دکتر جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری 
دیدار و گفت وگو کرد. در این جلسه اختصاصی، 
دکتر جهانگیری با اشــاره به جایگاه رفیع و 
حساس استان آذربایجان شرقی، این استان 
را دارای تاثیرات ملی و فراملی دانســته و از 
استاندار جدید درخواست کرد با تلاش مضاعف 
و مدیریت جهادی، اهــداف دولت به ویژه در 
حوزه اقتصاد مقاومتی و ایجاد اشتغال را تحقق 

بخشند. فرمانده ستاد اقتصاد مقاومتی کشور با 
اشاره به صنعتی بودن استان آذربایجان شرقی، 
دانش بنیان شدن صنایع و نو آوری و نوسازی را 
در حوزه صنایع این استان مورد تاکید قرار داد. 
معاون اول رئیس جمهوری و رئیس ستاد ملی 
تبریز 2۰18 با اشاره به انتخاب تبریز به عنوان 
پایتخت گردشگری کشــورهای اسلامی در 
ســال 2۰18 این رویداد را فرصت مناسبی 
برای مطرح کردن تبریز و توسعه آن دانست 
و مقرر کرد در اولین فرصت، جلســه ســتاد 

ملی تبریز 2۰18 با حضــور وزرای ذی ربط و 
به ریاست ایشان تشکیل شود. احیای دریاچه 
ارومیه به عنوان میــراث ملی و بین المللی از 
دیگر موضوعاتی بود که مورد درخواست دکتر 
جهانگیری در دیدار با استاندار جدید آذربایجان 
شــرقی قرار گرفت و تاکید کرد دولت آماده 
هرگونه همکاری برای احیــای این دریاچه 
است. در این دیدار دکتر خدابخش، استاندار 
آذربایجان شرقی ضمن تشکر از اعتماد هیئت 
دولت و انتخاب به عنوان استاندار استان مهم 
آذربایجان شرقی، اظهار امیدواری کرد با توکل 
بر خدا و اســتفاده از توان و استعداد تمامی 
نیروهای استان و رهنمودهای نماینده ولی فقیه 
در استان و همراهی نمایندگان مردم استان 
در مجلس شورای اســلامی بتواند انتظارات 

مردم و دولــت را در طول مدیریت اســتان 
برآورده ساخته و آذربایجان شرقی و تبریز را 
به جایگاهی که درخور و شایســته ان است و 

در طول تاریخ از آن بهره مند بوده، ارتقا دهد.
 خودداری از ارسال پیام و نصب بنرهای 

تبریک
استاندار آذربایجان شرقی از مدیران دستگاه ها 
و شخصیت ها خواست ازنصب هرگونه بنر و 
ارســال پیام تبریک و دسته گل به مناسبت 
انتصــاب وی خودداری کننــد. دکتر مجید 
خدابخش با بیــان اینکه بــرای کار و تلاش 
جهادی به اســتان آمده ام، از تمــام مدیران 
دستگاه ها و نهادهای دولتی و شخصیت های 
حقیقی و حقوقی خواســت ازنصب هرگونه 
بنر، ارسال پیام تبریک و دسته گل به مناسبت 

انتصاب وی خودداری کنند. وی با اشــاره به 
اینکه حل مشکلات اســتان و نیل به اهداف 
توسعه، نیازمند کار و تلاش شبانه روزی است، 
گفت: از روز اول استقرارم در استانداری، کار 
خود را به صورت جدی شروع می کنم و معتقدم 
که نباید لحظه ای، زمــان خدمت به مردم را 
از دست بدهیم.اســتاندار آذربایجان شرقی 
افزود: با توجه به ایام سوگواری سرور و سالار 
شــهیدان، حضرت ابا عبداله الحسین)ع( و 
همچنین ضرورت پای بندی عملی به اهداف 
اقتصاد مقاومتی، ضمن قدردانی از ابراز لطف 
و محبت همه مدیران و شخصیت های حقیقی 
و حقوقی، تأکید می کنم که از نصب هرگونه 
بنر، ارسال پیام تبریک، دسته گل و درج آگهی 

تبریک در رسانه ها اجتناب کنند. 

در دیدار استاندار آذربایجان شرقی با دکتر جهانگیری عنوان شد:

آذربایجان شرقی، استانی با تأثیرات ملی و فراملی

 بانک تخصصی فراگیر و رقابت در بورس،
لازمه توسعه تعاونی ها در ایران

طوفان محمدی، رئیس کمیســیون خدمات شهری، 
سلامت و محیط زیست شورای اسلامی کلان شهر اراک 
در گزارشی به ارائه عملکرد کمیســیون مذکور از بدو 
شروع به کار شورای دوره پنجم پرداخت و اظهار داشت: 
بازدید از ســازمان مدیریت پسماند و نظارت بر حسن 

انجام وظایف و مسئولیت های این سازمان و تشکیل 
جلسه با موضوع بحث و تبادل نظر و اتخاذ تمهیدات لازم 
جهت کنترل جمعیت حیوانات ناقل بیماری ازجمله 
اقدامات کمیسیون در مدت مذکور است. وی در ادامه 
به تشکیل جلسه کمیسیون خدمات شهری با موضوع 

بحث و تبادل نظر و اتخاذ راهکارها و تمهیدات لازم درباره 
ساماندهی دست فروشان و رفع سد معبر و همچنین 
بازدید از کمیسیون ماده 77 و ماده 1۰۰ شهرداری اراک 
و نظارت بر فعالیت این کمیسیون ها اشاره کرد و بیان 
داشت: تشکیل جلسه کمیسیون با موضوع بحث و تبادل 
نظر درخصوص نواقص کشتارگاه دام اراک و راهکارهای 
اصلاح فرایند کشتاردام مطابق استانداردهای بهداشتی 
و بازدید میدانی از کشتاردام از دیگر اقدامات کمیسیون 
خدمات شهری شورا است. طوفان محمدی همچنین 

درخصوص ادغام ســازمان های شهرداری و اینکه این 
اقدام تا چه اندازه می تواند در عملکرد شهرداری مؤثر 
باشد، اظهار داشت: این اقدام مزایایی از جمله چابکی 
سازمانی بیشتر در خدمت رسانی در اثر ادقام دو یاچند 
سازمان، وحدت مدیریت در خدمات ارائه شده توسط 
سازمان، استفاده بهینه از منابع انسانی و نهایتاً پرورش 
نیروهای توانمند، تجزیه نشــدن منابع مالی و انسانی 
در ســازمان های متعدد و متمرکز شدن منابع مذکور 
در ســازمان ها با تعداد کمتر را در بــردارد. وی معایب 

ادغام سازمان ها را مرتبط نبودن حوزه کاری برخی از 
سازمان های ادغامی، عدم هم گرایی در بین سازمان های 
ادغام شده، گسترده شدن بیش از حد برخی سازمان ها 
وعدم امکان مدیریت و نظارت دقیق تر به حوزه وسیع این 
سازمان، سردرگمی و بی نظمی که بعضاً در استفاده از 
تجهیزات و ماشین آلات در سازمان ها می شود، تخصیص 
مناسب منابع مالی به محله ها و ردیف هایی که شاید 
به لحاظ دخالت سلایق برخی مدیران پس از ادغام انجام 

خواهند داد و باعث پرت منابع شود، برشمرد.

 ارائه عملکرد کمیسیون خدمات شهری، سلامت و محیط زیست
 شورای اسلامی اراک

سیده خدیجه حسینی- نسل فردا: مدیرکل 
تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان ســمنان، 
بهره مندی از بانک تخصصی فراگیر و امکان ورود 
به رقابت در بازار بورس را لازمه توســعه تعاونی ها 
در ایران ارزیابی کرد. دکتر اسماعیل غنیان اظهار 
داشت: اگر بخش تعاون ظرفیت های لازم و ازجمله 
امکان رقابت و ورود به بازار بورس و آستانه واردات 
و صادرات و... را داشته باشد، می تواند با دو بخش 
دولتی و خصوصی رقابت کند. وی با بیان این مهم 
که مقایســه اقتصاد تعاونی ها با دو بخش دولتی و 

خصوصی در شرایط فعلی چندان درست نیست، 
افــزود: چنانچه امکان بهره منــدی بخش تعاونی 
از این مزیت ها فراهم شــود، می توان توانایی ها و 
ظرفیت هــای اقتصادی بخش تعاونــی را با دیگر 
بخش ها هم مقایســه کرد. مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان سمنان با بیان این مطلب که 
توسعه بخش تعاون در ایران مستلزم حمایت های 
بیشتری اســت، خاطرنشــان کرد: تعاونی ها در 
مناطقی شکل می گیرند که جمعیت زیاد و درآمد 
کم است. وی گفت: این ســهم در سطح ملی رقم 

قابل توجهی نیست اما در برخی استان ها و از جمله 
استان سمنان وضعیت مطلوبی دارد. غنیان با اشاره 
به جمعیت بیش از 11۰ هزار نفری بیمه شــدگان 
اجباری در اســتان ســمنان اظهار داشت: سهم 
تعاونی های اســتان از این رقم بالغ بــر 16 هزار و 
6۰۰ نفر است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان سمنان ادامه داد: ســهم تعاونی های فعال 
از اشتغال استان ســمنان حدود 17-18 درصد 
است که نســبت به میانگین کشوری بسیار بالاتر 
است. این عضو کارگروه اشتغال استان با اذعان به 
اینکه بخش تعاون می تواند به حل معضل بیکاری 
و اشتغال در کشور کمک شایانی کند، افزود: بخش 
تعاون برای ایفای این نقش مهم نیازمند حمایت 
مالی و اعتباری اســت. وی بخش تعــاون را 1۰۰ 

درصد مردمی دانست و افزود: براساس قوانین، هیچ 
نیروی دولتی نمی تواند عضو هیئت مدیره تعاونی ها 
شود، لذا توسعه این بخش جدا از تأثیر آن بر اقتصاد 
کلان جامعه، بهطورمستقیم به اقتصاد و معیشت 
مردم کمک می کند. مدیرکل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان ســمنان از آمادگی این اداره کل 

برای توسعه تعاونی های بزرگ و فراگیر در استان 
خبر داد و اضافه کرد: توسعه تعاونی های شهرستانی 
و استانی، روســتا تعاون ها و تعاونی های فراگیری 
کــه در زمینه یک محصــول فعالیــت می کنند 
 در اولویــت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان

 قرار دارد.
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مهروموم قلیان سراهای متخلف در ایلامکسب سه عنوان برتر توسط روابط عمومی سیمان لامردمجتمع تفریحی سرگرمی سامان کلنگ زنی شد 
مجید تقیان- نسل فردا: مدیرکل میراث  فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
چهارمحال و بختیاری عنوان کرد: بزرگ ترین مجموعه تفریحی، ســرگرمی و 
گردشگری شهرستان سامان در منطقه شوراب کلنگ زنی شــد. وی با اشاره 
به اینکه 256 هکتار برای احداث این مجموعه جانمایی و طراحی شــده،  بیان 
داشــت: در حال حاضر موافقت اصولی 95 هکتار از آن صادر شد ه است. بهمن 
عسگری ســوادجانی اضافه کرد: این طرح با کاربری  اقامتی شــامل هتل های 
چهار ستاره و پنج ستاره، مرکز تفریحی و ســرگرمی، رستوران  ها، فست فودها، 
کمپینگ           های عشایری، شهربازی و سایر تاسیسات گردشگری که می تواند در 

این منطقه سبب ایجاد اشتغال پایدار باشد، احداث می شود. 

 شیراز- نسل فردا: چهارمین جشــنواره روابط عمومی های برتراستان فارس 
با حضور مطهری نــژاد، رئیس انجمــن روابط عمومی ایــران؛ رضایی، نماینده 
شیراز در مجلس شــورای اسامی، اعضای شورای اســامی شهر شیراز، معاون 
فرهنگی شهرداری شــیراز و جمعی از مدیران در هتل بزرگ شــیراز برگزار و از 
روابط عمومی های برتر تجلیل شد. دراین جشنواره، روابط عمومی شرکت سیمان 
لامرد درسه بخش )فیلم و تیزر(، )کاتالوگ و بروشــور( و )رپرتاژ و آگهی( موفق 
به کسب سه عنوان سومی درمیان روابط عمومی های استان فارس شد. عطایی 
نژاد، دبیر چهارمین جشــنواره روابط عمومی های برتر فارس گفت: جشــنواره 
روابط عمومی های برتر فارس در سیزده بخش با بررسی 207 اثر ارسالی برگزار شد.

موسوی -نسل فردا: جانشین انتظامی استان ایام از مهر و موم قلیانی های 
متخلف و جمع آموری بیش از ۱70 حقه قلیان در شــهر ایام خبر داد. حسن 
کاظمی اظهار داشت: عملیات پاک سازی نقاط آلوده و جرم خیز با هدف برخورد 
با قلیان سراهای متخلف توسط ماموران انتظامی شهرستان ایام و پلیس امنیت 
عمومی برگزار شــد. وی ادامه داد: در این عملیات که واحدهایی از یگان امداد، 
کانتری ۱۱ و ۱۴ و ۱5، فوریت های پلیسی شهرســتان ایام و پلیس امنیت 
عمومی حضور داشتند، تعداد شش قلیان سرای متخلف، پلمب و از ادامه فعالیت 
آن ها جلوگیری شد. جانشین انتظامی استان ایام تصریح کرد: در این عملیات 

۱70 قلیان جمع آوری و پنج نفر از ارازل و اوباش نیز شناسایی و دستگیر شدند.   

شهری  جامعه اقتصاد

پنجشنبه 6 مهر 1396  
 سال بیست و ششم | شمـاره 5508
 28 سپتامبر 2017 | 7محرم 1439


